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AKTUALNOŚCI, strona 56:



	
		

		
				Grupa wsparcia dla kobiet doznających przemocy w rodzinie

				 Utworzono dnia 25.02.2020

		

			Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej, ul.  Staszica 9, 21 – 010 Łęczna zaprasza do udziału w Grupie Wsparcia dla Kobiet Doznających Przemocy Wszystkie kobiety zainteresowane udziałem zapraszamy do kontaktu: Pedagog Iwona Wiśniewska – od pn. do pt. w godz....

			

			
 czytaj dalej... na temat: Grupa wsparcia dla kobiet doznających przemocy w rodzinie		
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				Międzynarodowy dzień ofiar przestępstw

				 Utworzono dnia 21.02.2020

		

			22 lutego Międzynarodowy dzień ofiar przestępstw

			

			
 czytaj dalej... na temat: Międzynarodowy dzień ofiar przestępstw		
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				Zmiana rachunków bankowych

				 Utworzono dnia 21.02.2020

		

			
Inforujemy, że z dniem 01.01.2020r. uległy zmianie numery rachunków bankowych.

Szczegółowe informacje pod nr telefonu 81 53 15 380
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				Aktywny Samorząd 2020

				 Utworzono dnia 14.02.2020

		

			Uprzejmie informujemy, że wnioski w ramach programu "Aktywny samorząd" będzie można składać już od 1 marca 2020 r. Osoby, które posiadają podpis elektroniczny lub Profil Zaufany na platformie ePUAP będą miały możliwość złożenia wniosku w formie elektronicznej, w...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Aktywny Samorząd 2020		
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				Klub „Senior +” w Łęcznej już działa

				 Utworzono dnia 13.02.2020

		

			Oficjalne otwarcie Klubu odbyło się w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej przy ul. Staszica 9. Do tej chwili trwały prace przygotowawcze w budynku tej instytucji, w części przeznaczonej dla Seniorów. Przygotowano piękną przestronną salę z częścią wypoczynkową i...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Klub „Senior +” w Łęcznej już działa		


	

		

		
				Szkolenie dla kandydatów na rodziny zastępcze PRIDE

				 Utworzono dnia 11.02.2020

		

			Szkolenie dla kandydatów na rodziny zastępcze PRIDE: Rodzinna piecza zastępcza Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej od dnia 10.02.20120r. rozpoczęło szkolenie dla kandydatów na rodziny zastępcze PRIDE: Rodzinna piecza zastępcza. Szkolenie prowadzone jest przez...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Szkolenie dla kandydatów na rodziny zastępcze PRIDE		


	

		

		
				„Gniewni ludzie” 2020 - kolejna edycja programu

				 Utworzono dnia 10.02.2020

		

			Rusza kolejna edycja programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych „Gniewni ludzie” 2020. Jeśli masz problem z samokontrolą i radzeniem sobie z własnymi negatywnymi emocjami, nie potrafisz komunikować się i rozwiązywać konfliktów w rodzinie bez stosowania...

			

			
 czytaj dalej... na temat: „Gniewni ludzie” 2020 - kolejna edycja programu		
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				Stypendia dla dzieci w ciężkim stanie klinicznym

				 Utworzono dnia 07.02.2020

		

			Stowarzyszenie na rzecz Niepełnosprawnych SPES realizuje program dla rodzin, które znajdują się w trudnej sytuacji finansowej, opiekujące się dziećmi w ciężkim stanie klinicznym. Program Pomocy Dzieciom skierowany jest do rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej,...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Stypendia dla dzieci w ciężkim stanie klinicznym		
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				Nieodpłatna pomoc prawna

				 Utworzono dnia 29.01.2020

		

			Od 1 stycznia 2020 r. na terenie Powiatu Łęczyńskiego będzie świadczona nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne poradnictwo obywatelskie, które obejmuje również nieodpłatną mediację.

			

			
 czytaj dalej... na temat: Nieodpłatna pomoc prawna		
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				Rodziny zastępcze - grupa wsparcia

				 Utworzono dnia 24.01.2020

		

			Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej zaprasza wszystkie rodziny zastępcze z terenu powiatu łęczyńskiego do udziału w grupie wsparcia. Rodziny zastępcze to najlepszy sposób spełniania największych marzeń dla dzieci pozbawionych możliwości wychowywania się w swoich...

			

			
 czytaj dalej... na temat: Rodziny zastępcze - grupa wsparcia		
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